Curitiba, 12 de Julho de 2024 - Edição nº 3702
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2125960IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
DESTINATÁRIO(A)(S): Partes interessadas
PRAZO DE 15 dias corridos
O(A) Juiz(íza) de Direito Gilberto Romero Perioto, da 2ª Vara Criminal de Ponta
Grossa, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL ou dele tiverem
conhecimento que, perante este Juízo, tramitam os autos de Alienação de Bens
do Acusado, assunto Adulteração de Sinal Identificador de Veículo Automotor, sob
nº 0037137-35.2023.8.16.0019, em que é(são) autor(es) MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO PARANÁ, réu(s) TIAGO RAFAEL PLEHN, e que não foi possível
localizar pessoalmente a(s) parte(s) interessada(s), motivo pelo qual se procede,
por meio deste, à sua INTIMAÇÃO para tomar ciência de que por decisão
datada de 05 de julho de 2024, foi determinada a realização de leilão sobre
a motocicleta: YAMAHA/YBR 125K, OSTENTANDO PLACA MFT0072, CHASSI
ADULTERADO, ANO MODELO 2005, ANO FABRICAÇÃO 2005, AVALIADA COMO
SUCATA INSERVÍVEL - SEM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO, PELO VALOR DE
R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS), bem como INTIMAR OS INTERESSADOS para
que, querendo, manifestem-se no prazo de 15 dias. O presente edital é expedido e
publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e ninguém alegue
ignorância no futuro.
Eu, Marcos Bueno, Técnico Judiciário, conferi e digitei.
Ponta Grossa, 10 de julho de 2024.
Gilberto Romero Perioto
Juiz de Direito

- 131 -

	0/Interior